АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«д?^» сентября 2024 года № г5£У/н
с.Улёты

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 06
февраля 2018 года № 59/н «Об установлении размеров ежемесячного
денежного поощрения муниципальных служащих в администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В целях регулирования отдельных вопросов оплаты труда, в соответствии
со статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О
муниципальной службе в Забайкальском крае», статьей 47 Положения о размере
и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 25
октября 2016 года № 263, руководствуясь Уставом муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края администрация муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 06
февраля 2018 года № 59/н «Об установлении размеров ежемесячного денежного
поощрения муниципальных служащих в администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края», изложив его в новой редакции
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администраций» - .https://uletov.75.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финан^зм^^инистрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкалье ова Н.В.).

И.о. главы муниципального р;
«Улётовский район» В.А.Горковенко

https://uletov.75.ru

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Улётовский район»
от » сентября 2024 года № ^ЗУ/н

«Утверждены
постановлением администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от «06» февраля 2018 года № 59/н

РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
муниципальных служащих в администрации муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

»

Должности муниципальной службы
в администрации муниципального

района «Улётовский район»
Забайкальского края

Ежемесячное денежное поощрение
(должностных окладов в месяц)

Должности категории ’’руководители”

Высшая группа должностей 1,8-2,1
Главная группа должностей 1,7-2,2
Ведущая группа должностей 1,7-3,4

Должности категории ’’специалисты"

Ведущая группа должностей 1,5-2,1
Старшая группа должностей 1,5-2,7